ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
с о б р а н и е  д е п у т а т о в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕПИФАНСКОЕ ЗИМОВСКОГО РАЙОНА

1 - г о  созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2018 года № 71-241

«Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования
Епифанское Кимовского району 1-го созыва от 27.12.2017 г. №70-236 «О
внесении изменений в Устав муниципального образования Епифанское

Киморского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,
Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района
РЕШИЛО:

1. В связи с несоответствием требований действующего законодательства
отменить следующий нормативно-правовой акт:

- решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское
Кимовского района 1-го созыва от 27.12.2017 г. № 70-236 «О внесении изменений в
Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района».

2. Решение подлежит обнародованию посредством размещения в здании
администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и на
официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образ
Епифанское Кимовского района Н.Д. Алтухова